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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2017

Pasqyra e Performances 2017

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2017

(Té gjitha balancat jané né lekg)

Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
T . -

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1|T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit AR1 (701;704;705) 116,157,203 76,043,157 ARI1
2|Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces AR2(714) - - AR2
3|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AR3 = s AR3
4 AR4_(708) 234 46 | AR4

1(601;6023,6024;6025;6
026,605) (104,067,115) (67,178,806)| SH1-1
Té tjera shpenzime SH1-2 - - SH1-2

Pagat e personelit SN-1(641) (2,940,000) (3,083,000)| SH2-1
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2(644) (490,980) (514,861), SH2-2
7|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale SH3 - - SH3
8|Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 (953,572) (1,196,918) SH4
SN7(611;613;616;618;6
9|Sh ?nzime té tiera sharyt&zimi 26;628;638;657;@ (1,182{}62) (978,243)

&

11| Te Ardhurat te tjera ARS - - AR5
TG AT B X K] ST SIS U I U IO Uou P SO T oo\ PUr Gy eut v OyIITas
11-1 |t& ardhurat nga njésit& ekonomike brenda grupit) ARS-1 - - ARS5-1
O I T SIE £ VGO LITITE WS GO Ot P U0  st VO Y S WG G (PO UrTan
11-2 | vegmas t& ardhurat nga njésit& ekonomike brenda grupit ARS5-2 - - ARS-2
T AIVI VoUW TV U BVIUVOIIVIIT ULV W wmudiuwaTw lJ\Ill‘ w na]uanuuv \ylﬂ e ¢ vvylnw w
11-3 |ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) AR5-3 - - ARS-3
nv mi1 1IVeéve 1Inanciare Investimeve nnanciare te mpajtura si
12 |aktive afatshkurtra SH6 SH6
13| Shpenzime financiare SH7 - = SH7
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér
13-1|t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) SH7-1 - - SH7-1
13-2|2. Shpenzime t & tjera financiare SH7-2 - - SH7-2

14

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

1)

3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
G -
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(Té gjitha balancat jané né leké)

Fitimi/Humbja e vitit ] 5,537,569 2,627,668

Té ardhura & tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s n& veprimtari t& huaja 0 0

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0

Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 o |
|| Totali i t& ardhurave gjithéperfshirése pér vitin 5,537,569

Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pr: ] 1

2.Interesat jo-kontrolluese

A E 8§
A



	NPSCN_001(1).pdf
	NPSCN_001(2).pdf

